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Cérovy kod: 4013288111661 Rozmér: 140x115x45 mm
Dil &.: 05104653001 Hmotnost: 298 g
Vyrobek €.: 849/855/867/18 Zemé plivodu: CZ

Celni tarif ¢.: 82079030

o |dedlni pro opravy a montaz pfi mobilnim nasazeni

« Drzak bitli Rapidaptor pro rychlou vyménu bitdl

o S pripojovacim rozmérem 1/4" vhodnym pro Sroubovaci zafizeni

« S univerzalnim drzakem Rapidaptor, bity se spirdlovymi vrtaky do deva a bity s pfipojovacim rozmérem 1/4"
« V praktickém a robustni braSné s popruhem

18dilna sada spiralovych bitli do kovu a sady bitli. Kvalitni bity se spirdlovymi vrtaky pro presné vrtani do mékkého dreva, tvrdého dreva
a povrstvenych desek bez vytrhdvani materilu. Z vysoce vykonné oceli (HSS). Jemné prizplisobend elasticita materialu zajistuje dlouhou
Zivotnost. Velmi dobra presnost vystfedéného chodu. Velmi dobry pfenos sily diky Sestihranné stopce. Univerzaini drzak Rapidaptor
umoznuje bleskovou vyménu bitll bez pouZiti pomocného naradi. Pripojovaci rozmér: Sestihran 1/4", vhodny pro drzaky s upnutim podle
DIN IS0 1173-D 6,3.
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Sada obsahuje:
889/4/11 K
&Q 05052502001
855/1 TH PZ
é 05056910001
05056915001
05056925001

Bit se spiralovym vrtakem k
pouziti na devo

Bit se spirdlowym vrtdkem - Kk
pouZiti na drevo e Upinaci ¢ast 4"
vhodna pro drzék podle normy DIN
3126-D 6,3 (ISO 1173) e Velmi

dobry pfenos sil diky
Sestihrannému dfiku e HSS =
vysokovykonna rychlofezna ocel
Jemné sladéna pruznost materidlu
pro velkou Zivotnost e Velmi dobra
pfesnost obéhu e HouZevnaté a
kalené zuSlechténé bity pro zvlasté
dlouhou Zivotnost
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1x1/4" x50 mm

2xPZ1x25mm
3xPZ2x25mm
1xPZ3x25mm

Drzak Rapidaptor

Bleskurychla vyména bitl bez

pomocného  naradi.  QOvladani
jednou rukou. S volnobéznym
pouzdrem Kk lehkému vedeni

Sroubovaku. Idedini i pro praci nad
hlavou.

849 HSS

05104600001
05104601001
05104602001
05104603001
05104604001

867/1 TORX®
05066485001
05066486001
05066487001
05066488001
05066490001
05066491001

Magnetické provedeni

M

W Wera

BE # 700 PeBEL

1x3x70mm
1x4x74mm
1x5x85mm
1Xx6x95 mm
1x8x110 mm

1xTX10x 25 mm
1xTX15%x 25 mm
1xTX20x 25 mm
1xTX25%x25 mm
1xTX30x 25 mm
1xTX40x 25 mm

Bity TH

Provedent:
magnetem

Se silnym trvalym
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Bity TH jsou bity H s torzni zonou.
Bity Torsion zajistuji odpruzeni
Spicek krouticiho momentu v torzni
z6né. Tim se  predchazi
pfedéasnému  opotfebeni  a
prodluzuje se Zivotnost bitd.
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Chuck-all

Rychloupinaci drZak Rapidaptor je
schopen pojmout bity %" podle
normy DIN ISO 1173-C 6,3 aE 6,3
(fada Wera 1 a 4).
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Rapid-in a self-lock

Bit Ize zasadit do drzdku bez
manipulace s upinacim pouzdrem.
Jakmile je bit nasazen na Sroub,

samoCinné se zajisti a sedi

bezpecné, bez vykyvu.

Rapid-out

—— 4
—|

K vyméné bitu staci upinaci
pouzdro  jednoduSe  posunout
dopfedu: Mechanismus s pruzinou
vzvedne hit z magnetl a
odblokuje ndstroj. Bit Ize bez
problém( vyjmout. Zvlast uziteCné:
Bez problému Ize vyménovat i
nejmensi velikosti bitll i bez pouZiti
dalSich pomocnych nastroj(.
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m Wera

BE # 700 PeBEL

Single-hand

V8echny funkce rychloupinaciho
drzaku Rapidaptor jako vlozeni bitu
nebo jeho vyjmuti Ize provadét
jednou rukou. To je rychlejsi,

Z4dny hmat navic.
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